[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO 014/2019
Assunto: Pede providências
Autor: Ver. Paulo Donizeti Nunes
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que esta subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providências:
Que seja CONCLUÍDA a manutenção Na estrada do Bairro Olaria de Baixo (entre o cemitério até a residência do Srº “Zé Maria Clemente”)

JUSTIFICATIVA:

O pedido apresentado é de extrema importância e urgência, posto que foi iniciado o serviço de manutenção na estrada citada, mas por alguma razão não foi concluído, e a mesma está em péssimas condições.
             Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta consideração.

                                               Estiva, 27 de março de 2019.
Respeitosamente,
______________________________

Ver. Paulo Donizeti Nunes

Vereador

1